PROCESSO SELETIVO
Errata nº 01 - Edital n.º 1009

A ITAIPU Binacional, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital

nº 1009, torna pública a ERRATA Nº 01, quanto a data para realização da Prova Objetiva nos termos

a seguir:

Onde se lê:

9. DAS REGRAS GERAIS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA DE CONHECIMENTOS

9.1 A Prova será realizada no dia 03/02/2018, com início às 09h00min, com duração de 5 (cinco)

horas, nas cidades de Curitiba e Foz do Iguaçu.

Leia-se:

9. DAS REGRAS GERAIS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA DE CONHECIMENTOS

9.1 A Prova será realizada no dia 03/02/2019, com início às 09h00min, com duração de 5 (cinco)

horas, nas cidades de Curitiba e Foz do Iguaçu.

Foz do Iguaçu, 14 de novembro de 2018.

__________________________________________
João Pereira dos Santos

DIRETOR ADMINISTRATIVO DE ITAIPU